

Doklad o provedení předběžné finanční řídící kontroly před vznikem závazku

Odběratel - objednatel: Centrum služeb pro silniční dopravu nábr. Ludvíka Svobody 12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA IČO: 70898219 DIČ: CZ70898219 B.Ú.: Fakturu zašlete na: nábržeží Ludvíka Svobody 12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA	Dodavatel: TISK CENTRUM s.r.o. Bratislavská 855/48 602 00 - Brno ČESKÁ REPUBLIKA IČO: 26263564 DIČ: CZ26263564 Tel.: ██████████ Fax: ██████████ Email: ██████████
Adresa dodání: Centrum služeb pro silniční dopravu sklad CSPSD v areálu: Správy státních hmotných rezerv ČR Polerady nad Labem č.p. 68 250 63 - Mratín ČESKÁ REPUBLIKA	IČO: 26263564 DIČ: CZ26263564 Tel.: ██████████ Fax: ██████████ Email: ██████████

Datum vystavení: 19.11.2020

**Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!**

Datum dodání: 18.12.2020

Měna: CZK

Číslo smlouvy:

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky	Číslo položky dod.	Popis položky dod.	Množství MJ	Cena za MJ	Celková cena
1		Objednáváme u Vás: dle "Rámcové dohody na zhotovení a dodávky tiskovin", ze dne 26. 4. 2018 (č. smlouvy CSPSD/38/2018) Číslo výzvy k podání nabídek: 056/2020 Katalogové číslo formuláře: B71 (Pohyb organizované skupiny chodců) Skladové číslo: CB 106/151 (Pohyb organizované skupiny chodců (děti), pohyb v dopravním prostředí) 7.000 ks x 7,1143 Kč (bez DPH 21%) = 49.800,00 Kč (bez DPH 21%) = 60.258,00 Kč (s DPH 21%) Specifikace dle výzvy k podání nabídek 056/2020.	7 000,00 ks	8,6083	60 258,00
2		Objednáváme u Vás: dle "Rámcové dohody na zhotovení a dodávky tiskovin", ze dne 26. 4. 2018 (č. smlouvy CSPSD/38/2018)			

Objednávka č.: L2000060

Č. řádky	Číslo položky dod.	Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
		Číslo výzvy k podání nabídek: 057/2020 Katalogové číslo formuláře: B63 (Sada dopravních značek, krabice a brožura) Skladové číslo: CB 81/1 (Sada dopravních značek, krabice a brožura) 4.500 ks x 119,5555 Kč (bez DPH 21%) = 538.000,00 Kč (bez DPH 21%) = 650.980,00 Kč (s DPH 21%) Specifikace dle výzvy k podání nabídek 057/2020.	4 500,00	ks	144,6622	650 980,00
3		Objednáváme u Vás: dle "Rámcové dohody na zhotovení a dodávky tiskovin", ze dne 26. 4. 2018 (č. smlouvy CSPSD/38/2018) Číslo výzvy k podání nabídek: 058/2020 Katalogové číslo formuláře: B70 (Plakát dopravní značky – „A0“) Skladové číslo: CB 106/161 (Plakát dopravní značky – „A0“) 5.000 ks x 65,00 Kč (bez DPH 21%) = 325.000,00 Kč (bez DPH 21%) = 393.250,00 Kč (s DPH 21%) Specifikace dle výzvy k podání nabídek 058/2020.	5 000,00	ks	78,6500	393 250,00

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka (CZK)	1 104 488,00
-----------------------------	---------------------

Požadovaný termín dodání: do 18.12.2020

Místo dodání:

sklad CSPSD v areálu:

Správy státních hmotných rezerv ČR (závod POLORA),

Polerady nad Labem č.p. 68; 250 63 Mratín

Provozní doba v závodě POLORA: PO - PÁ/ od 8:00 hod. do 13:00 hod.

Na výše uvedené adrese není stálé pracoviště CSPSD!

Termín a čas dodání nahlaste nejméně 2 dny před plánovaným dovozem na e-mail:

██

kontaktní osoby:

██

Poznámka: Žádáme o dodání tiskovin na obyčejných (ne EUR) paletách

Příkazce operace:

Datum a schvalovací podpis:

Vyřizuje:

██

Správce rozpočtu:

Datum a schvalovací podpis:

Vystavil:

██

Akceptoval:

dne:

Podpis a razítko: